北京物业管理行业协会文件
北京物协文〔2023〕85 号

关于举办配电室智能运维和楼宇减碳控碳调研活动的通知

各会员单位：

自北京市地方标准《配电室安全管理规范》发布以来，配

电室智能化运维已在北京地区广泛应用，北京物业行业管理协

会根据管理实践和行业发展需要，联合北京电务通能源科技

（集团）有限公司开展配电室智能化运维调研活动。另外，楼

宇资产减碳、控碳已成为物业服务企业重点关注问题之一，此

次活动中还将介绍楼宇能碳管理系统及控碳方案相关内容。现

将具体内容通知如下：

一、 活动时间

2023 年 12 月 13 日下午 13:30-16:30。

二、 活动地点

朝阳门悠唐商场皇冠假日酒店六层塞纳厅。

三、 活动议程

时间 地点 内容

13:30-

16：30

朝阳门悠唐商场皇冠

假日酒店

1.听取配电室智能运维工作汇报；

2.参观电务通朝阳门工作站，了解智能运维实际

案例；

3.听取楼宇能碳管理系统介绍。

四、 报名方式

（一）参培人员

物业企业总部工程负责人。因场地有限，人数限制 20 人，

每单位限报 1 人，额满为止。

（二）报名时间

即日起至 12 月 8 日。

（三）报名方式

扫描下方二维码进行报名，审核通过后即可按照通知时间

地点参加培训。

五、联系人、电话

联系人：郑 宁 秦洪涛

咨询电话：63397860 65687691

2023 年 12 月 1 日